Hangz6 énekeskonyv - énekek listaja

A magyarorszagi reformdtus énekeskinyy dallamai cim@, 2004-ben megjelent album,

valamint az Enekel a Zsinat CD anyaga
(a listat folyamatosan bévitjuk)

az énekekhez tartozo ismertetSk itt érhetdk el:
http://egyhazzene.reformatus.hu/v/146/

http://refpedi.sulinet.hu/eqyhazzene/

RE MRE KEZDOSOR ELOADOK
5 5 Ur Isten, az én imadsigom RADAY KORUS
8 8 O, felséoes Ur, mi keoves Istentink ~ KOLLEGIUMI KANTUS
13 13 Miolen felejtesz el, Uram? KOLLEGIUMI KANTUS
19 19 Az egek beszélik RADAY KORUS
24 24 Az Ur bir ez egész folddel KOLLEGIUMI KANTUS
27 27 Az Ur Isten az én vildgossdeom SDG KORUS
38 38 Haragodnak nagv voltdban KOLLEGIUMI KANTUS
45 45 Egy szép dolgot hoz el6 az én RADAY KORUS

szivem

47 47 No, minden népek KOLLEGIUMI KANTUS
47 47 No minden népek ENEKEL A ZSINAT
51 51 Ur Isten, kérlek, keovelmezz nékem KOLLEGIUMI KANTUS
55 55 Halloasd meo az én konyoroésem  KOLLEGIUMI KANTUS
62 62 Az én lelkem szép csendesen KOLILEGIUMI KANTUS
68 68 Hogvha felindul az Isten BAAR-MADAS KORUS
80 80 Hallgasd meg, Izrael pasztora KOLLEGIUMI KANTUS
81 81 Orvendezzetek az erés Istennek KOLIEGIUMI KANTUS
89 89 Az Urnak irgalmit 6rokké éneklem  RADAY KORUS
90 90 Tebenned biztunk eleitdl foeva  KOLLEGIUMI KANTUS
91 91 Aki a felséges Urnak RADAY KORUS
92 92 Ekes dolog dicsérni KOLLEGIUMI KANTUS
107 107 Dicsériétek az Urat, mert nagy KARASSZON DEZSO
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Az Ur Isten monda az én Uramnak

Hogy Izrael kij6tt Egyiptombdl
Nem nekink, Uram, nem nekiink

engedd

Az Urat minden nemzetek

Az oly emberek nvilvan boldogok

Szemem a hegyekre vetem

Orulok az én szivembe'

Oriilok az én szivembe'
Akik biznak az Ur Istenben

Mikor a Siont az Isten

Hogyvha ember hazat épit

Dicsérjétek az Urat, mert &

Hogv a babiloni vizeknél tltink

No dicsériétek mindnvajan

Uram Isten, siess

Siess, keresztvén

Kegves Jézus, itt vagvunk

Itt van Isten koztink

Urunk Jézus, forduli hozzank

Joii, mondjunk halaszot

Szent, szent, szent a Seregeknek

Istennek Baranva
Krisztus feltamadott
Aldjuk Tstent, végével
Mondjatok dicséretet

Ti keresztvének dicsériétek Istent

Ne szallj perbe énvelem
Seregeknek hatalmas nagy kiralya
Eltévedtem, mint juh
Nagv halat adjunk az Atyva Istennek

Jehova csak néked

Jer, kérjuk Isten aldott
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KOLLEGIUMI KANTUS
BAAR-MADAS KORUS
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Jer, kérjiuk Isten aldott
Mindenek meghalljak
Teremt6 Istentink
Ur [ézus, hozzad kiltok
Szent vagy 6rokké, Atva Ur Isten

Téoed 6 Isten, dicsérink.
Meghoddol lelkem

Mennvei seregek

Mindenkoron adldom az én Uramat

Mindenkorom aldom az én Uramat
Mely igen i6 az Ur Istent dicsérni

Irgalmazz, Ur Isten
Kegvelmes Isten, kinek kezében

Haoviad az Ur Istenre

Léov csendes szivvel és békével

Az Ur Istent magasztalom

Ki Istenének atad mindent

Az Ur Isten az én reménységem

Jézus, vigassigom

Jézus, vigassaigom - orgonatétel

Jézusom, ki arva lelkem

Uj vildgossig jelenék

]6ij népek Megvaltdja

Mennvei loe jelenél

Varj ember szive készen

Dicsérd Istent, keresztyénsée

Jézus, sziletél idvesséotinkre
Krisztus Urunknak aldott

Az Istennek szent angvala
Itt allok jaszolod felett
O, Krisztusfs, te zizott

Jézus, vilag Megvaltoja

Feltamadt a mi életunk

ENEKEL A ZSINAT
ENEKEL A ZSINAT
KOLLEGIUMI KANTUS
BAAR-MADAS KORUS
KOLLEGIUMI KANTUS
KOLLEGIUMI KANTUS
KOLLEGIUMI KANTUS
KOLLEGIUMI KANTUS
KOLLEGIUMI KANTUS
ENEKEL A ZSINAT
KOLLEGIUMI KANTUS
RADAY KORUS
KOLLEGIUMI KANTUS
RADAY KORUS
RADAY KORUS

SDG KORUS
KOLLEGIUMI KANTUS
KOLLEGIUMI KANTUS
RADAY KORUS
FASSANG I.ASZI.0
RADAY KORUS
RADAY KORUS
KOLLEGIUMI KANTUS
KOLLEGIUMI KANTUS
BAAR-MADAS KORUS
BAAR-MADAS KORUS
RADAY KORUS
KOLLEGIUMI KANTUS
RADAY KORUS
RADAY KORUS
BAAR-MADAS KORUS
RADAY KORUS
KOLLEGIUMI KANTUS


https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/jer-kerjuek-isten-aldott-1
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/mindenek-meghalljak
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/teremt-isten-nk
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/ur-jezus-hozzad-kialtok
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/szent-vagy-oeroekke
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/teged-o-isten-dicseruenk
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/meghodol-lelkem
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/mennyei-seregek
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/mindenkoron-aldom-az-en-uramat
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/mindenkoron-aldom-az-en-1
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/mely-igen-jo-az-ur-istent
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/irgalmazz-ur-isten
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/kegyelmes-isten
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/hagyjad-az-ur-istenre
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/legy-csendes-szivvel-es
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/az-ur-istent-magasztalom
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/ki-istenenek-atad-mindent
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/az-ur-isten-az-en-remenysegem
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/jezus-vigassagom
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/w-f-bach-jesu-meine-freude
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/jezusom-ki-arva-lelkem
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/uj-vilagossag-jelenek
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/joejj-nepek-megvaltoja
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/mennyei-ige-jelenel
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/varj-ember-szive-keszen
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/dicserd-istent-keresztyenyseg
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/jezus-szuelettel
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/krisztus-urunknak
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/az-istennek-szent-angyala
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/itt-allok-jaszolod-felett
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/krisztusf-te-z-zott
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/jezus-vilag-megvaltoja
https://soundcloud.com/reformatusegyhaz/feltamadt-a-mi-eletuenk

352
353
357
358
366
368
369
372
373
378
379
380
385
390
392

395
396
415
425
442
450
451
467
473
478
484
485
512

235
319
239
314
248
249
253
252
410
332
403

254
421

477
417
325
366
265
356

413

345
343
279
433

Krisztus im feltamada

Krisztus feltimada

[ézus, én bizodalmam

A Krisztus mennvybe felméne

Az én idém, mint a szép nyar

Jovel, Szentlélek Isten

[6vel, Szentlélek..., Lelkinknek

Konvoroejunk az Istennek

[6vel, teremtd Szentlélek
Adjunk hélat mindnyajan
Emlékezz¢él, Ur Isten, hiveidrél
Semmit ne bankodjal
Keserves szivvel

Er6s var a mi Istenlink
Az egyhaznak a Jézus a
fundidmentoma
Isten szfvén megpihenve

Ebredi, bizonysigetévé 1élek

Jer, temessuk el a testet
O. Abraham Ura

Idvességiink, valtsagunk
Dréoa dolog az Ur Istent dicsérni

Szama nincsen Uram

Mily 16, ha bantél mar szabad
Emeld fel szived

@) irgalmas Isten
Mi Atvank, 6, kegves Isten

Jézus Krisztus, szép fényes hajnal

Szoly, sz6lj hozzam, Uram
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